Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024                                                              п. Одоев                                                                          №668

Об утверждении перечня рабочих поселков и поселков городского типа

муниципального образования Одоевский район, в которых расположены

муниципальные образовательные организации

В соответствии с Уставом муниципального образования Одоевский

район, администрация муниципального образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень рабочих поселков и поселков городского типа

муниципального образования Одоевский район, в которых расположены

муниципальные образовательные организации (приложение).

2. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования Одоевский район.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

      Глава администрации

муниципального образования

           Одоевский район                                                                  В.Е. Крупнин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Одоевский район

от 02.12.2024 № 668

Перечень рабочих поселков и поселков городского типа

муниципального образования Одоевский район, в которых расположены

муниципальные образовательные организации

Официальное

наименование

муниципального

образования

Сокращенная форма

наименования

муниципального

образования

Статус

городское поселение

рабочий поселок Одоев

Одоевского

муниципального района

Тульской области

рабочий поселок Одоев

Одоевского района

Городское

поселение